
UCHWAŁA NR 52/2025 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu przez Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) art. 48 ust. 2 pkt 1 lit ,,a” oraz art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799, 1897, Dz. U. z 2025 r. 
poz. 129) oraz Uchwały Rady Powiatu Ostrowieckiego Nr LXII/383/2022 z dnia 20 października 2022 r. w spr
awie określenia procedury dotyczącej nabywania aparatury i sprzętu medycznego przez Wielospecjalistyczny S
zpital w Ostrowcu Świętokrzyskim, dla którego podmiotem tworzącym jest Powiat Ostrowiecki, Zarząd 
Powiatu Ostrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup sprzętu medycznego przez Wielospecjalistyczny Szpital 
w Ostrowcu Świętokrzyskim, wskazanego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały i zgodnie 
z wnioskiem Dyrektora Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 2. Zakup powinien zostać zrealizowany z zastosowaniem przepisów prawa obowiązujących 
w tym zakresie oraz zgodnie z zasadami prawidłowej i efektywnej gospodarki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Łukasz Dybiec 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Piotr Maj 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Robert Rogala 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Agnieszka Rogalińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 52/2025 

Zarządu Powiatu Ostrowieckiego 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Wykaz sprzętu medycznego, o łącznej wartości około 18 300 zł, do zakupu przez Wielospecjalistyczny    
Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wielospecjalistycznego Szpitala 
w Ostrowcu Świętokrzyskim, który został uwzględniony w uchwałach Rady Społecznej WSZ w Ostrowcu 
Św. nr 2/2025 oraz 5/2025. 

Lp Rodzaj sprzętu Przeznaczenie Koszt około Ilość Rodzaj 
finansowania 

1. Pompa Strzykawkowa  
S 300 

Oddział Wewnętrzny II 
o Profilu Nefrologicznym 

4 500,00 zł  1 szt. środki własne 
Szpitala 

2. Lampa bakteriobójcza 
przepływowa Aseptor  

Poradnie Szpitalne 2 700,00 zł  1 szt. środki własne 
Szpitala 

3. Aparat INR Oddział Neurologiczny 
z Pododdziałem Udarowym 

2 100,00 zł 1 szt. darowizna 
pieniężna 

4. Łóżko z wagą Oddział Neurologiczny 
z Pododdziałem Udarowym 

9 000,00 zł 1 szt. darowizna 
pieniężna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Sprzęt medyczny, który zostanie zakupiony z przeznaczeniem do Oddziału Wewnętrznego II          
o Profilu Nefrologicznym, Oddziału Neurologicznego z Pododdziałem Udarowym oraz do Poradni 
Szpitalnych wpłynie na poprawę jakości oraz dostępności do świadczonych usług. Zakup 
odpowiada bieżącemu zapotrzebowaniu ww. komórek organizacyjnych Szpitala, wynikającemu 
    z rodzaju oraz ilości wykonywanych świadczeń, a także w związku z koniecznością modernizacji 
posiadanego sprzętu medycznego. 
 Zakup Aparatu INR oraz łóżka z wagą, o łącznej wartości około 11.100,00 zł, przewidziany 
jest ze środków pochodzących z darowizn pieniężnych otrzymanych przez Szpital.   
 Zakup Pompy Strzykawkowej S 300 oraz Lampy bakteriobójczej przepływowej Aseptor,  
o łącznej wartości około 7 200,00 zł, przewidziany jest ze środków własnych Szpitala, co jest 
celowe z uwagi na konieczność sprawnego dokonania zakupu sprzętu, który jest niezbędny  
dla podtrzymania należytej jakości wykonywanych na bieżąco świadczeń zdrowotnych.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 52/2025 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


